
www.kaeser.com

Řada PREMIUM 
Dodávané množství 83 až 440 l/min  
Tlak 10 až 25 barů

Kompresory pro řemeslnou výrobu



Přesná výroba
Velká pečlivost, více než 80letá zkušenost z konstrukce 
přesných strojů a moderní metody zpracování zaručují 
příslovečnou kvalitu KAESER.

Pečlivá montáž zařízení
Nejvyšší péči vynakládáme nejen na výrobu bloků kom-
presoru, ale i na celou montáž kompresorového zařízení.

Nerezové ventily z ušlechtilé oceli
Ventily z nerezové ušlechtilé oceli mají ventilové jazýčky 
s omezením zdvihu, které odvádí teplo. 
To zaručuje těsné zavírání ventilů a jejich delší životnost.

Vysoce výkonná mazací kapalina
Každý kompresor KAESER pro řemeslnou výrobu je stan-
dardně naplněn speciální, tepelně odolnou vysoce výkonnou 
mazací kapalinou. Proto se na ventilech neusazuje téměř 
žádný karbon z oleje. Navíc se výměnný interval zdvojnáso-
bí přibližně na 1 000 provozních hodin.

Ručíme za nejvyšší kvalitu a nejmodernější techniku
Kompresory pro řemeslnou výrobu KAESER-PREMIUM jsou 
kvalitní výrobky „Made in Germany“. Se značkou LwA a CE 
odpovídají zákonným ustanovením. Všechny kompresory 
pro řemeslnou výrobu PREMIUM jsou kontrolované podle 
konstrukčního vzoru.

Výrobky PREMIUM musí podle svého účelu používání splňovat nejvyšší požadavky na kvalitu, spolehlivost a typovou rozma-
nitost. Pro každé použití najdete vhodnou variantu.

Prvotřídní materiály a pečlivé zpracování zaručují dlouholetý, hospodárný a spolehlivý provoz. Stálá a osvědčená kvalita se 
při každodenním použití projeví stejně významně jako dlouhé servisní intervaly.

Řada PREMIUM

Made in Germany
Každý kompresor pro řemeslnou výrobu PREMIUM pracu-
je s kompresorovým blokem KAESER „Made in Germany“. 
Motor a skříň kompresoru tvoří jeden společný konstrukční 
díl a dosahují výkonů až 1,5 kW. Bloky kompresorů jsou 
zhotovovány ve výrobním centru KAESER pro pístové 
kompresory závodu v Coburgu, kde jsou také celá zařízení 
montována a zkoušena. Kvalitní materiály a pečlivá mon-
táž zaručují vysoký výkon, stejně jako dlouhou životnost. 

Pro každou oblast  
vhodný kompresor pro řemeslnou výrobu

Blok kompresoru s  
2 válci

Blok kompresoru s  
1 válcem

PREMIUM  
CAR

PREMIUM  
COMPACT

PREMIUM 

Kvalitní blok kompresoru KAESER
Vysoký výkon vzduchu při hospodárném způsobu práce  
a dlouhé životnosti – tak se dají shrnout přednosti 
bloku kompresorů vyráběných společností KAESER 
 KOMPRESSOREN z kvalitních materiálů.

Odvětví související  
se stavebnictvím

► více na stranách 6–7

Dílna

► více na stranách 8–9

Staveniště

► více na stranách 4–5

32



Price/Performance: Good

1.3Master class         (KAESER PREMIUM CAR 450/30 W)

“Heimwerker
Praxis” magazine

PREMIUM CAR –  
pro staveniště
Díky kompresorům pro řemeslnou výrobu „PREMIUM CAR”– jste optimálně vybaveni na staveniště.  
Kompaktní konstrukce podstatně usnadňuje přepravu, kompresor se už nemůže převrátit.  
Jeho stabilní zakrývací plech a pevný rám chrání kompresor „PREMIUM CAR” spolehlivě při všech 
každodenních drsných podmínkách.

Technická data najdete na stranách 12–13

Snadné odstraňování omítky
Odstraňování omítky je náročná práce, která zabírá 
spoustu času. K tomuto účelu je správnou volbou kom-
presor PREMIUM CAR, který se výborně hodí pro použití 
pneumatických kladiv, aby bylo možné rychle a efektivně 
odstranit poškozenou či vlhkou omítku. 

Efektivní pískování
Výsledky pískování silně závisí na tlaku a množství 
vzduchu proudové trysky. Pro každé potřebné množství 
vzduchu existuje správný typ kompresoru PREMIUM CAR. 
Tak se stane také úprava povrchů pískováním hračkou. 

Bezpečná přeprava
Kompaktní konstrukce způsobuje, že jsou kompresory pro 
řemeslnou výrobu PREMIUM CAR nenáročným spoluces-
tujícím. Pevná konstrukce je chrání nejen před převráce-
ním, ale díky dvěma stabilním pojezdovým kolům se dají 
také snadno převážet po staveništi. 

Výkonné zatloukání hřebíků
Také u tesařských prací hrají kompresory pro řemeslnou 
výrobu KAESER řady PREMIUM CAR důležitou roli. Díky 
vysokému výkonu při použití u pneumatických hřebíko-
vaček jsou silným a efektivním pomocníkem každého 
pokrývače.

Obr.: PREMIUM CAR 330/30 W
Obr.: PREMIUM CAR 450/30 W

Obr.: PREMIUM CAR 350/30 W

Obr.: PREMIUM CAR 150-2/16 W

Obr.: PREMIUM CAR 660/70 D

54



PREMIUM COMPACT –  
pro odvětví související se stavebnictvím
Kompaktní konstrukce je zvláště zajímavá pro související odvětví, protože zde pracuje na stave-
ništi často jen jeden řemeslník. Zvláštní konstrukce kompresorů pro řemeslnou výrobu PREMIUM 
 COMPACT umožňuje, že se dají snadno přepravovat i jen jednou osobou. Ideální používání při 
odstraňování podlahových krytin, pracích v interiéru a na sanitárních zařízeních.

Technická data najdete na stranách 12–13

Jednoduchá přeprava
Řada PREMIUM COMPACT není jen silná a výkonná, 
ale lze ji také navíc ještě snadno přepravovat. Na základě 
kompaktní konstrukce se výborně hodí pro jednoduchou 
přepravu na staveništi – dokonce i při stoupání do schodů. 

Profesionální spárování
Silikonové práce musí být prováděny nejen přesně, ale 
také rychle. Aby vám při tom nedošel vzduch, pomá-
hají vám kompresory pro řemeslnou výrobu PREMIUM 
 COMPACT konstantním dodávaným množstvím stlačené-
ho vzduchu při rychlém a efektivním uzavírání spár. 

Sponkování – rychlé a bezpečné
Sponkování šetří čas a je nepostradatelné zejména při 
upevňování fólií, sítí a látek. Kompresory pro řemeslnou 
výrobu KAESER řady PREMIUM COMPACT k němu 
poskytují vždy odpovídající množství vzduchu.  
Díky tomu jde sponkování na stavbě téměř samo. 

Snadné odstraňování podlahových krytin
Ideální pro odstraňování podlahových krytin pomocí trysky 
na stlačený vzduch je kompresor PREMIUM COMPACT. 
Ale nejen k tomu, řada PREMIUM COMPACT je první 
volbou pro veškeré práce v interiéru, při kterých je vyžado-
vána konstantní potřeba vzduchu. 

Obr.: PREMIUM SILENT 130/10 W

Obr.: PREMIUM COMPACT 160/4 W

Obr.: PREMIUM COMPACT 450/30 W

Obr.: PREMIUM COMPACT 350/30 W

Obr.: PREMIUM COMPACT 250/30 W

76



Snadné lakování
S kompresory pro řemeslnou výrobu řady PREMIUM 
dosáhnete i při lakování vždy skvělého výsledku. Velké 
plochy lze lakovat a předělávat rychle a bez námahy. Proto 
společnost KAESER vždy dodává stlačený vzduch podle 
potřeby. Optimální zpracování stlačeného vzduchu pak 
vede ke skvělému výsledku.

Rozmanité broušení
Excentrické, přímé, vibrační, řezací a úhlové brusky… 
Právě tak rozmanitá jako volba pneumatické brusky je 
i potřeba vzduchu. Ale také tady nabízejí kompresory 
pro řemeslnou výrobu PREMIUM vhodnou odpověď na 
každou otázku.

Síla v rázovém šroubováku
Ať už v dílně, nebo doma: Na kompresory pro řemeslnou 
výrobu řady PREMIUM se v dílně můžete vždy spoleh-
nout – např. povolování matic kol je hračka. A to se stlače-
ným vzduchem KAESER Made in Germany. 

Vrtání – do dřeva, kamene či kovu
Pneumatické vrtačky jsou nepostradatelnými pomocníky 
a pevnou součástí dobré dílny. Aby vám také při delším 
a trvalejším vrtání nedošel stlačený vzduch, starají se 
kompresory KAESER PREMIUM stále o jeho dostatečné 
množství . 

PREMIUM –  
pro práci v dílně
Zvláště univerzální použití mají kompresory pro řemeslnou výrobu PREMIUM.  
Jejich výhody se uplatňují především v oblasti motorových vozidel:  
Od rychlé výměny pneumatik přes opravu nepatrného poškození karoserie až  
po zásobování menších dílen stlačeným vzduchem sahají možnosti  
používání kompresorů pro řemeslnou výrobu řady PREMIUM.

Technická data najdete na stranách 14–15

Obr.: PREMIUM 450/40 W

Obr.: PREMIUM 250/40 W

Obr.: PREMIUM 660/90 D

Obr.: PREMIUM 200/24 D

Obr.: PREMIUM 350/90 D

98



PREMIUM – kvalita na pohled
Výsledkem souhrnu mnoha kvalitních prvků je kvalita 
KAESER. U našich kompresorů pro řemeslnou výrobu 
PREMIUM platí to samé jako při hře puzzle: Mnoho kvalit-
ních komponentů vytvoří vysoce kvalitní celek.  
 
Všechny komponenty kompresoru PREMIUM splňují vyso-
ký standard kvality, za který ručí firma KAESER.

1) Sací filtr s tlumičem hluku

2)  Blok pístového kompresoru

3)  Bezúdržbový přímý pohon 1:1

4)  Tlakový spínač s odlehčením rozběhu

5)  Filtr redukčního ventilu s rychlospojkou

6)  Pojistný ventil

7)  Zpětný ventil

8)  Plnicí hrdlo oleje s odvzdušněním

9)  Vypouštěcí šroub oleje

10)  Ventilátor / setrvačník

11)  Svorkovnice s nadproudovou spouští

12)  Kondenzátor

13)   Zásobník se stlačeným vzduchem (s vnitřním 
povrstvením)

14)  Ruční podpora studeného startu

15)  Chladicí trubka s žebrováním

Zde vidíte přehled všech důležitých komponent

Obr.: PREMIUM COMPACT 450/30 WObr.: PREMIUM COMPACT 450/30 W

Tlakový spínač s odlehčením rozběhu

Filtr redukčního ventilu s rychlo- 
spojkou

Ventilátorové kolo / setrvačník

Sací filtr s tlumičem hluku

Obr.: Kvalitní blok kompresoru KAESER

1110



Model Dodávané 
množství při 

6 barech

Sací  
množství

Objem  
vzdušníku

Max.  
tlak

Výkon  
na hřídeli bloku 

kompresoru

Počet  
válců

Emisní hladina 
akustického

tlaku 1)

Rozměry  
Š × H × V

l/min l/min l bar kW dB(A) mm

PREMIUM CAR 200/30 W 113 200 30 10 1,1 1 73 510 x 770 x 460

PREMIUM CAR 250/30 W 144 250 30 10 1,25 1 75 510 x 770 x 460

PREMIUM CAR 300/30 W 166 300 30 10 1,5 1 77 510 x 770 x 460

PREMIUM CAR 350/30 W 211 350 30 10 1,9 1 71 560 x 870 x 590

PREMIUM CAR 450/30 W 274 450 30 10 2,2 2 71 560 x 870 x 590

PREMIUM CAR 660/70 D 440 660 70 10 3,0 2 74 690 x 1040 x 630

PREMIUM CAR 150-2/16 W při 20 bar: 103 150 16 25 2,2 2 70 560 x 870 x 590

Model Dodávané 
množství  

při 
6 barech

Sací  
množství

Objem  
vzdušníku

Max.  
tlak

Výkon  
na hřídeli bloku 

kompresoru

Počet  
válců

Emisní  
hladina akustic-

kého
tlaku 1)

Rozměry  
Š × H × V

l/min l/min l bar kW dB(A) mm

PREMIUM SILENT 130/10 W 83 130 10 10 0,75 1 66 380 x 410 x 650

PREMIUM COMPACT 250/30 W 144 250 30 10 1,25 1 77 530 x 410 x 810

PREMIUM COMPACT 350/30 W 211 350 30 10 1,9 1 73 630 x 550 x 1010

PREMIUM COMPACT S 350/30 W 2) 211 350 30 10 1,9 1 73 630 x 650 x 1030

PREMIUM COMPACT 450/30 W 274 450 30 10 2,2 2 70 630 x 550 x 1010

PREMIUM COMPACT S 450/30 W 2) 274 450 30 10 2,2 2 75 630 x 650 x 1030

PREMIUM COMPACT 160/4 W 86 160 4 20 1,1 1 71 610 x 350 x 570

PREMIUM COMPACT 200/4 W 113 200 4 10 1,1 1 72 610 x 350 x 570

PREMIUM COMPACT 250/4 W 144 250 4 10 1,25 1 72 610 x 350 x 570

PREMIUM COMPACT 300/4 W 166 300 4 10 1,5 1 74 610 x 350 x 570

Hmotnost Hadicová  
přípojka

Elektrická  
přípojka  
(50 Hz)

Hřebíkovačky  
střední velikost

Airbag přídavných  
nádrží s navijákem na hadice/

bez navijáku

Pneumatické kladivo  
cca 350 l/min

Pískovací zařízení  
cca 180 l/min

kg mm Volt

41 6 230 V střídavý proud vhodné vhodné vhodné pro krátkodobé 
použití neplánované

44 6 230 V střídavý proud vhodné vhodné vhodné pro krátkodobé 
použití neplánované

46 6 230 V střídavý proud vhodné vhodné vhodné pro krátkodobé 
použití vhodné

75 6 230 V střídavý proud vhodné vhodné vhodné pro krátkodobé 
použití vhodné

80 6 230 V střídavý proud vhodné vhodné vhodné pro krátkodobé 
použití vhodné

123 9 400 V střídavý proud vhodné vhodné vhodné vhodné

87 2x G ¼ 230 V střídavý proud neplánované neplánované neplánované neplánované

Hmotnost Hadicová  
přípojka

Elektrická  
přípojka  
(50 Hz)

Hřebíkovačky  
střední velikost

Airbag přídavných  
nádrží s navijákem na hadice/

bez navijáku

Pneumatické kladivo  
cca 350 l/min

Pískovací zařízení  
cca 180 l/min

kg mm Volt

31 6 230 V střídavý proud vhodné vhodné vhodné pro krátkodobé 
použití neplánované

40 6 230 V střídavý proud vhodné vhodné vhodné pro krátkodobé 
použití neplánované

67 9 230 V střídavý proud vhodné vhodné vhodné vhodné

68 9 230 V střídavý proud vhodné vhodné vhodné vhodné

73 9 230 V střídavý proud vhodné vhodné vhodné vhodné

76 9 230 V střídavý proud vhodné vhodné vhodné vhodné

33 6 230 V střídavý proud vhodné vhodné neplánované neplánované

33 6 230 V střídavý proud vhodné vhodné neplánované neplánované

33 6 230 V střídavý proud vhodné vhodné neplánované neplánované

35 6 230 V střídavý proud vhodné vhodné vhodné pro krátkodobé 
použití neplánované

1) Emisní hladina akustického tlaku vypočtená z naměřené střední hladiny akustického výkonu (směrnice 2000/14/ES, základní norma pro měření hluku ISO 3744) podle EN ISO 11203 s d = 1 m,  
 Q2 = rozměr měřicí plochy dB. 
2)  s hvězdicovým kolem

 
Dodávané množství a výkonnostní parametry podle ISO 1217:2009, přílohy C

Technická data

PREMIUM CAR

PREMIUM COMPACT

Nástroje a příslušenství

1312



Model Dodávané 
množství při 

6 barech

Sací  
množství

Objem  
vzdušníku

Max.  
tlak

Výkon  
na hřídeli bloku 

kompresoru

Počet  
válců

Emisní hladina 
akustického

tlaku 1)

Rozměry  
Š × H × V

l/min l/min l bar kW dB(A) mm

PREMIUM 200/24 W 113 200 24 10 1,1 1 73 740 x 380 x 660

PREMIUM 200/24 D 113 200 24 10 1,1 1 73 740 x 380 x 660

PREMIUM 250/24 W 144 250 24 10 1,25 1 78 740 x 380 x 660

PREMIUM 250/24 D 144 250 24 10 1,25 1 78 740 x 380 x 660

PREMIUM 250/40 W 144 250 40 10 1,25 1 78 900 x 410 x 720

PREMIUM 250/40 D 144 250 40 10 1,25 1 78 900 x 410 x 720

PREMIUM 300/40 D 166 300 40 10 1,5 1 78 900 x 410 x 740

PREMIUM 300/40 W 166 300 40 10 1,5 1 78 900 x 410 x 740

PREMIUM 350/40 W 211 350 40 10 1,9 1 73 900 x 420 x 760

PREMIUM 350/40 D 211 350 40 10 1,9 1 73 900 x 420 x 760

PREMIUM 350/90 D 211 350 90 10 1,9 1 71 1180 x 460 x 870

PREMIUM 350/90 W 211 350 90 10 1,9 1 71 1180 x 460 x 870

PREMIUM 450/40 W 274 450 40 10 2,2 2 73 900 x 500 x 720

PREMIUM 450/40 D 274 450 40 10 2,2 2 73 900 x 500 x 720

PREMIUM 450/90 W 274 450 90 10 2,2 2 73 1190 x 500 x 860

PREMIUM 450/90 D 274 450 90 10 2,2 2 73 1190 x 500 x 860

PREMIUM 660/90 D 440 660 90 10 3,0 2 76 1240 x 570 x 970

Hmotnost Hadicová  
přípojka

Elektrická  
přípojka  
(50 Hz)

Hřebíkovačky  
střední velikost

Airbag přídavných nádrží 
s navijákem na hadice/bez 

navijáku

Pneumatické kladivo  
 

cca 350 l/min

Pískovací zařízení  
 

cca 180 l/min

kg l/min Volt

34 6 230 V střídavý proud vhodné pro krátkodobé 
použití neplánované neplánované neplánované

34 6 400 V střídavý proud vhodné pro krátkodobé 
použití neplánované neplánované neplánované

35 6 230 V střídavý proud vhodné neplánované neplánované vhodné pro krátkodobé 
použití

35 6 400 V střídavý proud vhodné neplánované neplánované vhodné pro krátkodobé 
použití

42 6 230 V střídavý proud vhodné neplánované neplánované vhodné pro krátkodobé 
použití

42 6 400 V střídavý proud vhodné neplánované neplánované vhodné pro krátkodobé 
použití

44 6 230 V střídavý proud vhodné neplánované neplánované vhodné

44 6 400 V střídavý proud vhodné neplánované neplánované vhodné

64 6 230 V střídavý proud vhodné neplánované neplánované vhodné

64 6 400 V střídavý proud vhodné neplánované neplánované vhodné

80 9 230 V střídavý proud vhodné neplánované vhodné vhodné

80 9 400 V střídavý proud vhodné vhodné pro krátkodobé 
použití vhodné vhodné

70 9 230 V střídavý proud vhodné vhodné pro krátkodobé 
použití vhodné vhodné

70 9 400 V střídavý proud vhodné vhodné vhodné vhodné

87 9 230 V střídavý proud vhodné vhodné vhodné vhodné

87 9 400 V střídavý proud vhodné vhodné vhodné vhodné

118 9 400 V střídavý proud vhodné vhodné vhodné vhodné

1) Emisní hladina akustického tlaku vypočtená z naměřené střední hladiny akustického výkonu (směrnice 2000/14/ES, základní norma pro měření hluku ISO 3744) podle EN ISO 11203 s d = 1 m,  
 Q2 = rozměr měřicí plochy dB. 

Dodávané množství  a výkonnostní parametry podle normy ISO 1217:2009, přílohy C

Technická data

PREMIUM

Nástroje a příslušenství

1514



Doma na celém světě
Jako jeden z největších světových výrobců kompresorů 
a dodavatel dmychadel a systémů se stlačeným vzduchem 
je společnost KAESER KOMPRESSOREN přítomná na 
celém světě: 

Ve více než 140 zemích zaručují dceřiné a partnerské fi rmy, 
aby mohli uživatelé využívat vysoce moderní, efektivní 
a spolehlivá zařízení stlačeného vzduchu a dmychadla. 

Zkušení odborní poradci a inženýři nabízejí komplexní 
poradenství a vyvíjejí individuální, energeticky účinná řešení 
pro všechny oblasti použití stlačeného vzduchu a dmycha-
del. Globální počítačová síť mezinárodní skupiny KAESER 
umožňuje přístup všem zákazníkům z celého světa k know-
-how tohoto dodavatele systémů. 

Vysoce kvalifi kovaná, sítí globálně propojená prodejní 
a servisní organizace celosvětově zajišťuje nejen optimální 
efektivitu, ale také nejvyšší dostupnost všech výrobků a slu-
žeb společnosti KAESER.

KAESER KOMPRESSOREN s.r.o.
K Zelenči 2874/6 – 193 00 Praha 9 – H. Počernice
Obchodní oddělení – Tel: +420 272 706 821 – Fax: +420 272 690 707
Servisní oddělení – Tel: +420 272 706 822
email: info.czech@kaeser.com – www.kaeser.com

Více stlačeného vzduchu s menší spotřebou energie

P-
34

0C
Z 

  T
ec

hn
ick

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y!
   

.1
/2

3

16


	Kompresory pro řemeslnou výrobu
	Řada PREMIUM
Dodávané množství 83 až 440 l/min 
Tlak 10 až 25 barů
	Řada PREMIUM
	Pro každou oblast 
vhodný kompresor pro řemeslnou výrobu
	PREMIUM CAR – 
pro staveniště
	PREMIUM COMPACT – 
pro odvětví související se stavebnictvím
	PREMIUM – 
pro práci v dílně
	PREMIUM – kvalita na pohled
	Technická data
	Nástroje a příslušenství
	Technická data
	Nástroje a příslušenství

